

Kongevejen 155 ApS

c/o Ulrik Lundsryd
Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 44 46 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Ulrik Lundsryd

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongevejen 155 ApS
c/o Ulrik Lundsryd
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

Telefon: 40138690

CVR-nr.: 36 44 46 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 25. november 2014

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.734.020, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.346.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.128.088	983.243
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.128.088	983.243
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.435.957</u>	<u>2.290.442</u>
Resultat før finansielle poster		2.564.045	3.273.685
Finansielle omkostninger	1	<u>-369.032</u>	<u>-497.060</u>
Resultat før skat		2.195.013	2.776.625
Skat af årets resultat	2	<u>-460.993</u>	<u>-611.308</u>
Årets resultat		<u>1.734.020</u>	<u>2.165.317</u>
Overført resultat		<u>1.734.020</u>	<u>2.165.317</u>
		<u>1.734.020</u>	<u>2.165.317</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>19.500.000</u>	<u>18.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.500.000</u>	<u>18.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.500.000</u>	<u>18.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>388.572</u>	<u>122.538</u>
Tilgodehavender		<u>388.572</u>	<u>122.538</u>
Likvide beholdninger		<u>680.024</u>	<u>1.193.622</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.068.596</u>	<u>1.316.160</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.568.596</u></u>	<u><u>19.316.160</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>8.296.994</u>	<u>6.562.974</u>
Egenkapital	4	<u>8.346.994</u>	<u>6.612.974</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.053.695</u>	<u>1.737.785</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.053.695</u>	<u>1.737.785</u>
Banker		6.564.587	6.911.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.822.320	2.414.444
Deposita		<u>499.913</u>	<u>488.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.886.820</u>	<u>9.814.857</u>
Banker	5	341.431	333.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.753	31.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.250	54.500
Selskabsskat		170.325	145.257
Anden gæld		256.452	273.606
Periodeafgrænsningsposter		<u>304.876</u>	<u>312.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.281.087</u>	<u>1.150.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.167.907</u>	<u>10.965.401</u>
Passiver i alt		<u>20.568.596</u>	<u>19.316.160</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	369.032	497.060
	<u>369.032</u>	<u>497.060</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	167.882	120.318
Årets udskudte skat	315.910	490.990
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22.799	0
	<u>460.993</u>	<u>611.308</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		10.001.921
Tilgang i årets løb		64.043
Kostpris 31. december 2017		<u>10.065.964</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		7.998.079
Årets værdireguleringer		1.435.957
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>9.434.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>19.500.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,68 % pr. 31. december 2017. En forøgelse eller en reducere af afkastkravet med 0,5 %-point vil henholdsvis reducere eller forøge dagsværdien med 1,58 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	6.562.974	6.612.974
Årets resultat	0	1.734.020	1.734.020
Egenkapital 31. december 2017	50.000	8.296.994	8.346.994

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
	kr.	kr.
Banker		
Efter 5 år	5.198.863	5.244.484
Mellem 1 og 5 år	1.365.724	1.667.312
Langfristet del	6.564.587	6.911.796
Inden for et år	341.431	333.462
Kortfristet del	341.431	333.462
	6.906.018	7.245.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	1.822.320	2.414.444
Langfristet del	1.822.320	2.414.444
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.822.320	2.414.444
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	499.913	488.617
Langfristet del	499.913	488.617
Kortfristet del	0	0
	499.913	488.617

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et realkreditpantebrev til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 7,8 mio.kr. Realkreditpantebrevet omfatter grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 19,5 mio.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 7 mio.kr. i ovenstående grunde og bygninger.
